
■)

Утвержден 
приказом Минстроя РТ 

от 29 ноября 2022 г. № -од

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных Министерству строительства Республики

Тыва на 2023 год

№
п/п

Наименование
подведомственного

учреждения

Местонахождение
подведомственного

учреждения

Сроки проведения 
проверок

Ответственные исполнители

1 ГБУ РТ «Управление 
капитального 

строительства»

г. Кызыл, 
ул. Калинина, 16

с 1 по 20 февраля 2023 г. Ландык Л.Д., начальник отдела 
правового и кадрового 
обеспечения;
Монгуш М. С., консультант 
отдела правового и кадрового 
обеспечения;
Доспан-Самбу Р.А., начальник 
отдела планирования и 
экономики

2 ГКУ РТ «Госстройзаказ» г. Кызыл, 
ул. Мира, 13 А

с 1 по 20 марта 2023 г.

3 Некоммерческий фонд 
капитального ремонта 

многоквартирных домов в 
РТ

г. Кызыл, 
ул. Красноармейская, 100

с 1 по 20 апреля 2023 г.



ПРИКАЗ

от «£& » идзЕЫ 2022 г. № 9$ -од
г. Кызыл

Об утверждении плана проведения плановых проверок 
ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в учреждениях, 

подведомственных Министерству строительства 
Республики Тыва на 2023 год

В соответствии со статьей 3531 Трудового кодекса Российской Федерации 
и Законом Республики Тыва от 18 мая 2012 г. № 1291 BX-I «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права», на основании приказа 
Министерства строительства Республики Тыва от 25 октября 2022 г. № 90-од 
«Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных 
Министерству строительства Республики Тыва», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
учреждениях, подведомственных Министерству строительства Республики 
Тыва на 2023 год (далее -  план).

2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Ландык) ознакомить 
руководителей подведомственных учреждений с планом под роспись и 
обеспечить размещение плана на официальном сайте Минстроя РТ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 
строительства Республики Тыва Монгуша Б.М.

И.о. министра А.В. Хунай-оол


